2024年 10月 1日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長   山浦 敦

（コード番号 7951 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  杉山 啓子

（TEL 053-460-2210）

取締役辞任に関するお知らせ

下記のとおり、2024 年 10 月 2日をもって当社取締役が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  社外取締役 日髙 祥博

２．辞任年月日

  2024年 10月 2日

３．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものです。

４．今後の委員会体制

  当該取締役の辞任にともない、当社の指名委員会、報酬委員会の体制は下記の通りとなります。

指名委員会

委員長  篠
しの

原
はら

 弘
ひろ

道
みち

     （社外取締役）

委 員  中田
な か た

 卓也
た く や

委 員  ポール・キャンドランド / Paul Candland（社外取締役）

報酬委員会

委員長  ポール・キャンドランド / Paul Candland（社外取締役）

委 員  篠
しの

原
はら

 弘
ひろ

道
みち

     （社外取締役）

委 員  中田
な か た

 卓也
た く や

  *監査委員会については変更ありません。

５．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上